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AREA DELLA RICERCA
Via A. Di Sangiuliano 197 - 95131 CATANIA 
Fax 095/7307021

RECAPITI TELEFONICI 

Ufficio Ricerca 
Prof. Alfio Lombardo: 095/7307014 
Dott. Ettore Gilotta: 095/7307001 
Dott.ssa Teresa Caltabiano: 095/7307002 
Dott.ssa Laura Porto: 095/7307015 
Sig.ra Giuseppa Tomaselli: 095/7307016 
Sig.ra Angela Catania: 095/7307017 
Sig.ra Maria S. Giuffrida: 095/7307018 
Dott. Sebastiano Di Stefano: 095/7307019 
Dott. Daniele Labisi: 095/7307020 

Liaison office 
Margherita Poselli (delegata del rettore) 095 730 7052 - poselli@unict.it;  
Loredana Castro 095 730 7056 - lcastro@unict.it;  
Rosalba Chirieleison  095 730 7053 - rchirie@unict.it;  
Giuseppe Di Dio 095 730 7072 -  gdidio@unict.it;  
Manuela Gambadoro  095 730 7054 - m.gambadoro@unict.it;  
Giusy Lanzafame 095 730 7059 - g.lanzafame@unict.it; 
Francesco Liardo 095 730 7061 - fliardo@unict.it;  
Marina Nipitella  095 730 7055 - m.nipitella@unict.it; 
Graziana  Puglisi 095 730 7057 - gm.puglisi@unict.it; 
Grazia Ragusa 095 730 7060 -  gragusa@unict.it. 

 


